ПРИКАЗ
о назначении ответственного лица

14.12.2021                                                      Москва                                                    №4-14/12/21

Для обеспечения требований безопасности по грузоподъемным механизмам и их
креплениям на мероприятии Торгово-промышленной палаты РФ в период 01.00 с 15
декабря 2021 г.  по 23.59 16 декабря 2021 года в Конгресс-зале Конгресс-центра
ПАО «ЦМТ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гришутина Олега Эдуардовича ответственным за проведение
монтажных/демонтажных работ в части безопасности грузоподъемных механизмов
и их креплений на мероприятии

Генеральный директор                         А.В. Малышев

14 декабря 2021